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Rafael Fanfan martínez <rafael.fanfan@map.gob.do>

RV: Socialización Manual de Organización y Funciones - MITUR 2023.
2 mensajes

Madelkis Mercedes <m.mercedes@mitur.gob.do> 30 de noviembre de 2023, 4:34 p.m.
Para: Rafael Fanfan Martinez <rafael.fanfan@map.gob.do>
CC: Merly Graciano <m.graciano@mitur.gob.do>

Buenas tardes Estimado Fanfan.

Esperando en Dios se encuentre bien.

Adjunto evidencias de Socialización Manual de Organización y Funciones - MITUR 2023, para los fines de lugar y así
poder completar el 100% de la puntuación establecida.

Ante cualquier inquietud, quedamos a la orden.

 

De: Madelkis Mercedes
Enviado el: jueves, 30 de noviembre de 2023 2:57 p. m.
Para: Directores <directores@mitur.gob.do>; Encargados <encargados@mitur.gob.do>; Viceministros
<viceministros@mitur.gob.do>
CC: Merly Graciano <m.graciano@mitur.gob.do>; Betzaida Montilla Rodríguez <b.montilla@mitur.gob.do>; Emelinda
Esther Crispin Mateo <e.crispin@mitur.gob.do>
Asunto: Socialización Manual de Organización y Funciones - MITUR 2023.

 

Buenas tardes Estimados.

Esperando en Dios se encuentren bien.

Cortésmente, tenemos a bien informarles que, la Dirección de Planificación y Desarrollo en
coordinación con el Ministerio de Administración Pública ha elaborado el Manual de
Organización y Funciones del MITUR. En ese sentido, y con la finalidad de socializar dicho
manual, le extendemos la Resolución 010-2023 del Ministerio de Administración Pública.
Anexamos el link de acceso del Manual, el cual se encuentra en la plataforma de Intranet ( 
MANUAL DE ORGANIZACION Y FUNCIONES - MITUR 20_Madelkis Mercedes.pdf ).

 

Sin más, se despide,
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Rafael Fanfan martínez <rafael.fanfan@map.gob.do> 1 de diciembre de 2023, 10:32 a.m.
Para: Madelkis Mercedes <m.mercedes@mitur.gob.do>

Hacemos acuse de recibo. 

Muchas gracias, y  bendiciones para ti.

Rafael Fanfan martínez
A N A L I S T A  I I
D I R E C C I Ó N  D E  D I S E Ñ O  O R G A N I Z A C I O N A L

T: 809 682 3298 Ext.2506
M:

M A P. G O B . D O

Este mensaje puede contener información confidencial, con la intención de que sea utilizada por las personas u organizaciones a quienes está dirigida, por lo que
su uso es exclusivo para su destinatario. Si usted ha recibido este mensaje por error, favor de eliminarlo e informar al remitente del mensaje a través de un correo
de respuesta. En tanto que si este es el caso, le avisamos que queda prohibida la distribución o reproducción de este e-mail y/o sus anexos. El MAP no se hace
responsable de las opiniones vertidas en esta comunicación que no estén acordes con su quehacer y fines, y que no se revistan de un carácter oficial. Esta
institución desconoce cualquier responsabilidad por cualquier acción u omisión cometida por personas no autorizadas, relacionadas a la información contenida en
este mensaje o sus anexos.

Antes de imprimir este e-mail, piense bien si es necesario hacerlo. En el MAP estamos comprometidos con el cuidado del medio
ambiente.

[Texto citado oculto]
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